PRICE LIST

TOMN-MACTEP HOITTEBOIo CEPBUCA

MaHnukiop ¢ nokpbitTnem Christina Fitzerald/Smith & Cult
MNepukiop ¢ nokpbiTnem Christina Fitzerald/Smith & Cult
MNegnkiop Smart

Bpocwunn Horotb

[NokpbiTe «KynbTypa LBeTa»

Ctunb\@opma\bneck

CHATUe renb-naka

KoppeKkuna ogHoro HorTta

[NoKpbITne renb-naka

MokpbiTne renb-ppeHy

IBX

HapawwnBaHne ogHOro HoOrTA

CHATMe HapalleHHbIX HOrTen
YKpenneHune/BbipaBHMBAHNE HOTTEBOW MAIACTUHDI
Maccax pyk (20 MUHYT)

Yxopn Christina Fitzerald

Knaccnuecknm yxop La Ric

Yxop Jltokc oT La Ric

BTnpKa ognH HOroTb (KOpOTKME N ANINHHbIE)

[In3ainH OgHOro HOrTA

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

4800¥P
7 850¥P
9100#P
1250¥P
1850¥P
1850¥P
1150P
400 P
3000P
3550¥P
2250¥P
1250¥P
1950¥P
1850¥P
2250¥P
1300P
21009
3500P
250-400¥P
650 P



PRICE LIST

HOITEBOWN CEPBUC

MaHnukiop ¢ nokpbitTnem Christina Fitzerald/Smith & Cult

MNepukiop ¢ nokpbiTnem Christina Fitzerald/Smith & Cult

MNegnkiop Smart

Bpocwunn Horotb

[NokpbiTue «KynbTypa uBeTa»
Ctunb\@opma\bneck
CHATWe renb-naka
KoppeKkuna ogHoro HorTta
[NoKpbITne renb-naka
MokpbiTne renb-ppeHy

IBX

HapawwnBaHne ogHOro HoOrTA

CHATNEe HapaLWEeHHbIX HOTTen

YKkpenneHne/BblpaBHMBaHME HOIFTEBOW NAACTUHDI

Maccax pyk (20 MUHYT)
Yxopn Christina Fitzerald
Knaccnuecknm yxop La Ric

Yxop Jltokc oT La Ric

BTI/IpKa OAVH HOIoTb (KOpOTKI/Ie " )J,J'II/IHHbIe)

[In3ainH OgHOro HOrTA

*CronmocTb ycnyr skntovaet HOC 5%

4150
6 850
7 900
1050
1600
1 600
950
350
2650
3050
1900
1050
1700
1600
1900
1300
2100
3500
200 - 350
550
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